
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 241256-2012 z dnia 2012-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Wartość szacunkowa zamówienia wynosi netto ok. 64 814,81 tj. ok. 16124,69 euro według średniego kursu 

złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,0196 

Termin składania ofert: 2012-07-18  

Chorzów: Zakup i dostawa wideokolonoskopu dla SP ZOZ Zespołu 
Szpitali Miejskich w Chorzowie 

Numer ogłoszenia: 286608 - 2012; data zamieszczenia: 06.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 241256 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa wideokolonoskopu dla SP ZOZ 

Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkowa zamówienia wynosi netto ok. 64 814,81 tj. 

ok. 16124,69 euro według średniego kursu złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,0196. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.19.00.00-8, 33.16.80.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

Page 1 of 2

2012-08-06http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286608&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Suwak 3, 02-676 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 64814,81 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 76788,00 

Oferta z najniższą ceną: 76788,00 / Oferta z najwyższą ceną: 76788,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa: Zakup i dostawa wideokolonoskopu dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w 

Chorzowie

Page 2 of 2

2012-08-06http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286608&rok=20...


